
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Obec Hukvaldy

Hukvaldy 3, 739 46 Hukvaldy
tel.č.: 558 699 213 | e-mail: obec@hukvaldy.eu

U S N E S E N Í
7. schůze Rady obce Hukvaldy

konaná dne 25. 2. 2019 v obecním úřadě na Hukvaldech od 13:00 hod.

7R/2019/1 Rada obce Hukvaldy bere na vědomí kontrolu usnesení ze 4. schůze Rady obce Hukvaldy,
konané dne 14.01.2019 a z 6. schůze Rady obce Hukvaldy, konané dne 06.02.2019.

7R/2019/2 Rada obce Hukvaldy neschvaluje finanční spoluúčast obce Hukvaldy na vybudování sjezdu
nového rodinného domku č.p. 203 Hukvaldy na místní komunikaci.

7R/2019/3 Rada obce Hukvaldy doporučuje Zastupitelstvu obce Hukvaldy schválit záměr darování části
pozemku parc.č. 402/2 na k.ú. Rychaltice, v rozsahu cca 66 m2, přilehlé k pozemku
parc.č. 402/1 na k.ú. Rychaltice. 

7R/2019/4 Rada obce Hukvaldy souhlasí s pořádáním klubové výstavby psů boxerů dne 13.04.2019
na parkovišti na Hukvaldech.

7R/2019/5 Rada obce Hukvaldy schvaluje zakoupení poháru v ceně cca 1000,- Kč pro vítěze klubové
výstavy psů boxerů, konané dne 13.04.2019 na Hukvaldech.

7R/2019/6 Rada obce Hukvaldy schvaluje uzavření kupní smlouvy mezi obcí Hukvaldy zastoupenou
starostou Mgr. Luďkem Bujnoškem a Miroslavem Kratochvílem, Pustějov 115, 742 43.
Předmětem smlouvy je automobil Renault Trafic, č. podvozku VIN:VF1FLFHA6BV415665, bílé
barvy, za cenu 229000,- Kč vč. DPH.

7R/2019/7 Rada obce Hukvaldy schvaluje uzavření smlouvy o dílo pro provádění servisní údržby výtahu
č. 14/2018 mezi obcí Hukvaldy zastoupenou starostou Mgr. Luďkem Bujnoškem a společností
LIFT SERVIS s.r.o., Závodní 542/53, Karviná - Nové Město, zastoupenou Miroslavem Liboskou
a Michalem Liboskou. Předmětem smlouvy je provádění servisu a údržby výtahu v budově č.p.
140 Hukvaldy, část Dolní Sklenov (DPS, nový výtah), za cenu 850,- Kč/měsíčně bez DPH.

7R/2019/8 Rada obce Hukvaldy schvaluje výpověď smlouvy o dílo č. 1188/2002 mezi obcí Hukvaldy
zastoupenou starostou Mgr. Luďkem Bujnoškem a společností Výtahy Ostrava spol. s r.o.
Teslova 2, Ostrava Přívoz k 1.3.2019. Předmětem smlouvy je provádění servisní údržby výtahu
v budově č.p. 140 Hukvaldy, část Dolní Sklenov (DPS, starý výtah).

7R/2019/9 Rada obce Hukvaldy schvaluje uzavření smlouvy č. z_s14_12_8120068568 o smlouvě budoucí
o realizaci přeložky distribučního zařízení určeného k dodávce elektrické energie mezi obcí
Hukvaldy, zastoupenou starostou Mgr. Luďkem Bujnoškem a ČEZ Distribuce, a.s. Teplická
874/8, Děčín, zastoupenou Ing. Vítem Grabcem. Předmětem smlouvy je přeložení distribučního
zařízení na parc.č. 919/2 na k.ú. Sklenov z důvodu realizace nové účelové komunikace - lokalita
za veterinou v Dolním Sklenově (Černí). Předpokládané náklady činí 165182,- Kč.

7R/2019/10 Rada obce Hukvaldy zmocňuje starostu obce Hukvaldy podpisem smluv dle usnesení
7R/2019/6 - 7R/2019/8.

7R/2019/11 Rada obce Hukvaldy schvaluje vyhlášení výběrového řízení na realizaci díla "WC na parkovišti
na Hukvaldech".

7R/2019/12 Rada obce Hukvaldy schvaluje uzavření příkazní smlouvy mezi obcí Hukvaldy a firmou Seller
Moravia s.r.o., Petra Křičky 2700/1, Ostrava. Předmětem smlouvy je příprava, organizační a
administrativní zajištění zadávacího řízení na výběr dodavatele díla "WC na parkovišti
na Hukvaldech", za cenu 21780,- Kč vč. DPH.

7R/2019/13 Rada obce Hukvaldy schvaluje vyhlášení výběrového řízení na realizaci díla "Most ev.č. HU-
M-11 přes řeku Ondřejnici v obci Hukvaldy (u lakovny č.p.97)".



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

7R/2019/14 Rada obce Hukvaldy schvaluje uzavření příkazní smlouvy mezi obcí Hukvaldy a firmou Seller
Moravia s.r.o., Petra Křičky 2700/1, Ostrava. Předmětem smlouvy je příprava, organizační a
administrativní zajištění zadávacího řízení na výběr dodavatele díla "Most ev.č. HU-M-11 přes
řeku Ondřejnici v obci Hukvaldy (u lakovny č.p.97)", za cenu 21780,- Kč vč. DPH.

7R/2019/15 Rada obce Hukvaldy schvaluje uzavření smlouvy o dílo mezi obcí Hukvaldy zastoupenou
starostou Mgr. Luďkem Bujnoškem a společností Pukýš Dřevostavby s.r.o. Střelná 13, Horní
Lideč, zastoupenou Václavem Pukýšem. Předmětem smlouvy je provedení udržovacích prací
v objektu č.e.113 Hukvaldy (dřevěnka) za cenu 714720,- Kč.

7R/2019/16 Rada obce Hukvaldy zmocňuje starostu obce Hukvaldy podpisem smluv dle usnesení
6R/2019/12, 6R/2019/14, 6R/2019/15 .

7R/2019/17 Rada obce Hukvaldy bere na vědomí předložené nabídky na provedení opravy střechy hasičské
zbrojnice na Hukvaldech od níže uvedených firem:
Střechy Everest, s.r.o., Palkovice 907, cena 156788,17 Kč vč.DPH.
Ondřej Kunštár, Hodoňovice 33, Baška, cena 164000,- Kč, není plátce DPH.
Petr Bujok, Těšínská 1750, Šenov, 205630,- Kč, není plátce DPH.
Nabídku na provedení opravy a nátěru věže hasičské zbrojnice na Hukvaldech od společnosti
Střechy Everest, s.r.o., Palkovice 907, za cenu 18510,- Kč bez DPH.

7R/2019/18 Rada obce Hukvaldy pověřuje firmu Střechy Everest, s.r.o., Palkovice 907, provedením opravy
střechy hasičské zbrojnice na Hukvaldech za cenu 156788,17 Kč vč.DPH a provedením nátěru
a opravy věže hasičské zbrojnice na Hukvaldech za cenu 18510,- Kč bez DPH.

7R/2019/19 Rada obce Hukvaldy doporučuje Zastupitelstvu obce Hukvaldy schválit rozpočtovou změnu
č. 1/2019.

7R/2019/20 Rada obce Hukvaldy schvaluje odpisový plán Zakladní školy a Mateřské školy L.Janáčka
Hukvaldy, p.o. na rok 2019.

7R/2019/21 Rada obce Hukvaldy bere na vědomí Vyúčtování poskytnutého daru společnosti Podané ruce -
osobní asistence, Zborovská 465, Frýdek-Místek za rok 2018.

7R/2019/22 Rada obce Hukvaldy bere na vědomí zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření obce
Hukvaldy za rok 2018.

7R/2019/23 Rada obce Hukvaldy bere na vědomí informaci paní místostarostky o Programu bezúročných
půjček na výměnu nevyhovujících kotlů v domácnostech.

7R/2019/24 Rada obce Hukvaldy ukládá zjistit případný zájem občanů o návratnou půjčku na výměnu
nevyhovujícíh kotlů, protřednictvím obecních médií.

7R/2019/25 Rada obce Hukvaldy ukládá oslovit firmu  Jiří Vendolský, tř. Tomáše Bati 1709, 76502,
Otrokovice k vypracování cenové nabídky na zpracování projektové dokumentace na využití
rychaltického dvora, s tím, že v areálu by mělo být:
budova A - garáže, parkování komunální techniky, automobilů, sklad,
budova B - sklad sypkých materiálů,
budova C - zázemí pro pracovníky, kancelář, šatny, sprchy, WC, technická místnost,
denní místnost, archiv, dílna, sklad kapalin, sklad nářadí.

7R/2019/26 Rada obce Hukvaldy souhlasí s posunutím parkovacích míst pro obec Hukvaldy u hukvaldského
dvora dál od krajské komunikace, tak aby začínaly až od budoucího průchodu kolem budovy
č.p. 110 Hukvaldy do hukvaldského dvora.

7R/2019/27 Rada obce Hukvaldy souhlasí s navýšením výkonu jističe elektrické energie v areálu
na koupališti z 25 A na 40 A, z důvodu nových elektrospotřebičů v rekonstruovaném sociálním
zařízení.

7R/2019/28 Rada obce Hukvaldy schvaluje podání žádosti o dotaci z Moravskoslezského kraje v rámci
Programu na podporu přípravy projektové dokumentace 2019 na zpracování dokumentace pro
územní rozhodnutí na akci "Rekonstrukce bývalého kravína v Hukvaldském dvoře".



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

Mgr. Luděk Bujnošek
starosta  obce


